DATO ATTO che Sapienza è membro effettivo del CoInFo e aderisce al medesimo 

dal 1997 come approvato con verbale di seduta dell’assemblea del 10 

dicembre 1996; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva è, per le Università consorziate al 

Co.In.Fo, di € 1.200,00 (euro milleduecento/00), esente da IVA, art. 14 

c.10 L. 537/93; 

CONSIDERATO che obiettivo del corso in oggetto è fornire un approfondimento 

specifico delle tematiche relative al sistema privacy nelle attività di 

ricerca scientifica; 

RITENUTI i motivi, addotti nella richiesta sopracitata, rispondenti alle finalità di

[...]

ACCERTATA la disponibilità sul conto di bilancio A.C. 08.02.010.010 “Formazione 

del personale tecnico-amministrativo per attività strutturata - UA.S. 

001.DUF.AOS.SRU – COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ - Bilancio Universitario 

2024; 

DETERMINA 

1. l’accantonamento di budget di € 1.200,00 (euro milleduecento/00); l’importo, IVA 

esente ai sensi dell’art. 14 c. 10 della l. 537/93, dovrà gravare sul conto di bilancio 

A.C. 08.02.010.010 “Formazione del personale tecnico-amministrativo per attività 

strutturata” - UA.S. 001.DUF.AOS.SRU – COFOG MP ZZ.ZZ.ZZ –  Bilancio